浙江苏泊尔股份有限公司

章程修订案

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 28 日召开的第六届董事

会第十六次会议审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，公司需要对《公司章程》的部

分内容作以下修改：

条  目 原    条    款 修  改  后  条  款

第六条 公司注册资本为 821,119,910 元。 公司注册资本为 821,083,860 元。

第十九条

公 司 经 批 准 发 行 的 普 通 股 总 数

821,119,910 股。公司成立时发起人股份为

6000 万股，……

公 司 经 批 准 发 行 的 普 通 股 总 数

821,083,860 股。公司成立时发起人股份为

6000 万股，……

第二十条

公司的股本结构为：普通股 821,119,910

股，经有关部门批准后，均可以在深圳证

券交易所中小企业板块上市交易。

公司的股本结构为：普通股 821,083,860

股，经有关部门批准后，均可以在深圳证

券交易所中小企业板块上市交易。

浙江苏泊尔股份有限公司

2020 年 4 月 29 日